
  

Detail inzerátu

Volkswagen Passat 2.0TDi,ČR,2.Maj.Plná
S.histor.

V prov. od: 2007
Tachometr: 308 000 km
Karoserie: Kombi
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 5
Palivo: Diesel
Objem: 1 968 ccm
Výkon: 103 kW (140 PS)
STK: 11.2025
Cena: 88 800,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 10x, Centrální zam. dálkově, Dětská
sedačka Isofix, Elektrická okna 2x, Imobilizér,
Klimatizace dig. dvouokruhová, Klimatizovaná
přihrádka, Opěrky hlav výsuvné, Palubní počítač,
Převodovka manuální, Rychlostní stupně 6x, Rádio
rádio/CD, Sedadla nastavitelná výškově, Sedadla
podélně posuvná ...

Stav vozidla:
servisní knížka, koupeno v CZ, nehavarované

Další informace:
Zakoupeno v ČR, 2. Majitel, Komplet servisní historie
- viz servisní knížka + fakury. Pravidelný servis -
poslední servis při 306 tis.km, Nový olej, filtry,
brzdovka, Komplet rozvody 2x napolsedy při 236
tis.km,Nová spojka při 286 tis.km atd. viz servisní
kniha.Letní pneu Michelin ...

Informace o prodejci
Autobazar KONY
Libeňský ostrov 18000 Praha 8
Telefon: 777 279 700
Email: info@autobazarkony.cz
WWW: www.autobazarkony.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 10:00 - 18:00
  Úterý: 10:00 - 18:00
  Středa: 10:00 - 18:00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


